РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
Шестой сессии
Третьего созыва
30.06.2014.                                   с. Каракокша                                   № 6-1
О внесении изменений в решение  сессии Совета депутатов
От 27.12.2013 № 4-5  «Об образовании  комиссии  по

 социальной – экономической  и земельной  политике».

Руководствуясь  Федеральным законом  № 131 – ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Каракокшинского     сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести  изменения в констатирующую  часть решения изложив её в следующей редакции:

Руководствуясь  Федеральным законом  № 131 – ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Каракокшинского     сельского поселения

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Каракокшинского

сельского поселения                                                                   Ю.С.Шмырин